

Kriterier for å søke 2023.

Formålet med utlysningen

At flere deltar i organiserte fritidstilbud i lokalmiljøet og engasjerer seg som frivillige.

Hva gis det støtte til?

- Tiltak som gjør det enklere å delta i eksisterende, organiserte fritidstilbud og bli inkludert.
- Nye organiserte fritidstilbud som gjør at flere kan delta. Tiltak for at flere blir frivillige i organiserte fritidstilbud.
- Tiltak for at flere blir frivillige i organiserte fritidstilbud.
- **Målgrupper**
- Alle aldersgrupper.

Vi støtter dine tiltak som bidrar til gode oppvekst- og levevilkår, forebygging av ulykker og skader, felles beredskap, matglede, god fysisk og psykisk helse, møteplasser og arenaer for mestring og inkluderende felleskap.

Å delta i fritidsaktiviteter og være sammen med andre er viktig for alle. Lag og foreninger som vil gjøre en innsats for å inkludere flere i organiserte fritidsaktiviteter der de bor, kan søke om støtte.

Gjensidigestiftelsen ønsker spesielt å støtte tiltak for å rekruttere flere frivillige til organiserte fritidsaktiviteter. Det å ha nok frivillige er også nødvendig for å tilby et mangfold av fritidsaktiviteter og skape trygge nærmiljø. Å være frivillig kan være av stor betydning også for den som deltar i form av tilhørighet og mulighetene til å gi noe til andre.

Støtte til åpne og tilgjengelige aktivitetsarenaer til at flere bruker naturen og at vi gjennom helsefremmende prosjekter bidrar til at flest mulig robuste og trygge barn.

1. Om søker (utdrag fra søknaden)

Fra vedtektene: "Bygdelaget har som formål å samle bygden til sosiale sammenkomster og tilrettelegge for friluftsliv for barn og voksne" Målet for laget er at både barn og voksne deltar/bidrar til godt lokalmiljø, man skal kjenne at en kan leve et godt liv her. Vi hører til i Lindesnes kommune.

2. Om tiltaket

Vi søker om midler for å sette i gang et nytt organiserte fritidstilbud som gjør at flere kan delta.

Søknaden fikk navnet: ALLEMED i Bruskelandsheia bygdelag.

Gi en kort oppsummering hva prosjektet deres handler om, og hva dere trenger støtte til.

Vi ønsker å få flere til å engasjere seg i bygdelaget. Vi tenker da på alle aldersgrupper. All aktivitet skal være gratis. Vi vil at det skal bli aktivitet i nærområdet hele året. Vi trenger da støtte til diverse utstyr.

Hvilke aldersgrupper er med i målgruppen? Gjelder alle aldre.

Forklar hvorfor det er behov for dette prosjektet.

De siste 5 år har vi fått 9 nye barnefamilier i bygdelaget. Det har vært flere år med liten aktivitet. Vi vil nå ta i bruk hele bygdelaget med utgangspunkt der barna bor, og utvikle arrangement i tilknytning til naturen og grendehuset vårt. Vi søker utstyr som kan flyttes til ulike steder i bygdelaget. Vi ønsker at alle barn og voksne skal oppleve trivsel, mestring, tilhørighet og kjenne at de har det gøy og lever ett godt liv.

Beskriv så konkret som mulig hva dere planlegger å gjøre.

Tilbudet er for alle aldergrupper. Tilbudet skal foregå i hele området som er tilknyttet Bruskelandsheia Bygdelag. Tiltaket blir å få flest mulig med i forskjellige aktiviteter. En del av dette vil vi oppnå med mye av det forskjellige utstyret vi søker om støtte til. Henviser til vedlagt aktivitetsplan som viser planen for det som vi søker om.

Beskriv så konkret som mulig hva dere planlegger å gjøre for å rekruttere flere frivillige.

Tilbudet er for alle!! Vi vil knytte noe aktivitet til grendehuset, andre til naturen og impulsive arrangementer. Det skal være enkelt å gjennomføre, og utstyret skal være lett tilgjengelig. Ved at det er lett tilgjengelig vil dette generere flere frivillige. Det vi ser som

	viktig er at barn, ungdom, og eldre finner en aktivitet som er gøy og de liker. Dette kan da føre til at flere blir med og deltar i aktivitet. Det skal annonseres i diverse digitale plattformer.
Hvilke målbare resultater ønsker dere å oppnå gjennom støtten fra Gjensidigestiftelsen (prosjektets resultatmål)?	Vi ønsker å få med flere frivillige og flere som deltagere på de forskjellige aktivitetene.
Har dere en plan for hvordan prosjektet kan vare utover perioden det søkes om midler til?	Planen er at flere av tingene vi søker om kan brukes i mange år fremover. Vi regner da med at flere av de eksisterende aktivitetene vil skape nye spennende aktiviteter.
Koster det noe å bruke fritidstilbudet som denne søknaden er knyttet til?	Nei, det vil være gratis å bruke tilbudet
Her kan dere utdype svaret over.	Vi ønsker at alle skal være med! Det er viktig for oss i bygdelaget at alle aldersgrupper blir inkludert, opplever trivsel, skal føle at de har tilhørighet, kan være med å bidra til fellesskapet, og kjenne at de har ett godt liv i bygdelaget.
Vil dere gjøre noe spesielt for å rekruttere eller tilrettelegge for barn, unge eller voksne med sosiale eller økonomiske utfordringer?	Det er viktig for Bruskelandsheia Bygdelaag at alle aktiviteter skal være gratis, og at tilbudene blir annonsert på digitale plattformer. (Hjemmeside og Facebook.)
	Bygdelaaget vil tilpasse tilbudene til personer med nedsatt funksjonsevne der det vil være nødvendig vil det i tillegg bli tilbudt menneskelig assistanse.
Vil prosjektet benytte metodene til ALLEMED eller andre verktøy som skal bidra til at flere inkluderes i aktiviteten?	Ja, vi vil benytte ALLEMED.
Her kan du utdype svaret og forklare hva dere har gjort eller planlegger.	Vi vil benytte verktøyet ALLEMED til følgende: Mal for planlegging og refleksjon, som veileder i prosjektet, som verktøy til å belyse hva frivillighetsarbeid betyr, veiledning fra ide til praksis.

3. Hva skal gjøres

Skal arbeidet i prosjektet gjennomføres som frivillig innsats (inkludert dugnad)?	Ja, alt arbeidet gjennomføres som frivillig innsats
---	---

Har dere en plan?	ja
-------------------	----

Hvem er de frivillige som vil arbeide i prosjektet?	Medlemmer, foreldre, barn, pensjonister.
Beskriv hvilke oppgaver som skal gjennomføres som frivillig innsats i prosjektet.	Ski, skiløp 160
	Ishoey 40
	Laser skyting 60
	Frisbiegolf 60
	Stovatreff, julebord 30
	Lefsekurs 12
	Friluftsdag 70
Dugnadstimer sum 432	

Kostnadstyper	Underspesifikasjoner	Overfør til søknadsskjema
----------------------	-----------------------------	----------------------------------

Innkjøp av utstyr, materiell, framkomstmidler	Beskrivelse av type utstyr etc.	Antall	Pris	Sum	
Snøscooter	Lynx Commander LTD 900 ACE Belte 1.75in 44 mm PowderMa	1	217 000	217 000	
Henger til snøscooter	Varehenger PL 0734T BE Black edition sort alufelg&vinterhjul	1	31 420	31 420	
Glassfibertopp	Glassfibertopp m/åpn Sort 340x165cm med åpning	1	41 540	41 540	
Lefse takke	Meteor steketakke 60 cm Plan	2	2 499	4 998	
Bakebrett	Bakebrett roterende 70 cm	2	1 699	3 398	
Laservåpen og blinky	Laservåpen og blinky	2	15 999	31 998	
Ishockey mål	Deluxe Official Pro Goal	2	1 999	3 998	
Ishockey køller barn	Jetspeed FT6 Pro 23/24 junior, STD	10	1 999	19 990	
Ishockey skøyter barn	CCM TAKCKS AS 550 skates Youth,	10	450	4 500	
Frisbeegolf, kurv	Kurv Latitude 64 Probasket Trainer Gul	2	3 995	7 990	
Frisbeegolf, disk	Latitude 64 Disc Golf Starter Sett Retro Beginner	5	600	3 000	
Tretelt	Tentsile Connect til 2	2	6 949	13 898	
Stovatreff, koldtbord	Koldtbord fra Høgetveit naturcamp	2	13 050	26 100	
Familietur til Adventure Norway	Adventure Norway er Norges sydligste raftingsenter som tilbyr spennende opplevelser omgitt av nydelig natur - perfekt for hele familien	2	20 000	40 000	
SUM					449 830

Kostnader til kurs, opplæring, kompetanseheving	Beskrivelse av type kurs etc.	Antall	Pris	Sum	
Lefsekurs	Lære å bake lefse	2	3 000	6 000	
				-	
				-	
				-	
				-	
				-	
SUM					6 000

Plan for 2024 Og 2025.

Utstyr/aktivitet	Ansvar	Aktivitet/hvordan
Snøscooter, henger og påbygg	Geir Ove/Odd Magne	Så ofte det er mulig i forhold til snøforhold. Skal være tilgjengelig for de som ønsker å kjøre løyper «rett utenfor døra». Arrangere skiløp 2 ganger. 1 gang hvert år.
Frisbiee	Terje Bruskeland	De vil bli brukt i forhold til sankthans, utleie til barnebursdag og til andre arrangementer som oppstår impulsivt, Stovatreffet (pensjonister), barnegruppa.
Lasergevær	Fred Erik Berge	De vil bli brukt i tilknytning til: begge skiløpene, Stovatreffet (pensjonister), barnebursdag, andre arrangementer som oppstår impulsivt, barnegruppa, sankthans, og andre samlinger/treff som oppstår impulsivt.
Lefsekurs	Torhild Heddeland	Arrangeres 2 ganger. 1 gang høsten 2024 og 1 gang 2025.
Tretelt	Ragnar Granlund	Det knyttes opp mot den nye turstien og gapahuken som skal etableres i nærmiljøet. Teltet kan flyttes til flere steder slik at medlemmene kan ha den i sin nærhet.
Stovatreffet	Henny Ann Strædet	Det er et treff som omfavner alle aldersgrupper, og som blir arrangert 4 ganger i året. Det er tenkt ett julebord i 2024 og ett i 2025. Vi engasjerer Høgetveit camping som ligger i nærmiljøet, til levering av koldtbord
Familietur med opplevelse	Geir Ove og Oddvar Tisland	Adventure Norway er et etablert opplevelsessenter vi har i vårt nære område. Vi ønsker å kunne tilby medlemmene 1 dag hvert år der alle kan uansett alder, benytte seg av de tilbudene de har. Det er utendørs aktiviteter knyttet opp mot og rundt Mandalselva.